各 位

平成 27 年２月９日

 会 社 名   ダンロップスポーツ株式会社

   代 表 者   代表取締役社長 野 尻  恭

(コード番号：7825 東証第一部)

   問 合 せ 先  経 理 部 長  藤井 崇彦

   TEL：078 (265) 3200

平成 26 年 12 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年２月 12 日に公表しました平成 26年 12 月期（平成 26 年 1月 1日～

平成 26 年 12 月 31 日）の通期連結業績予想数値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正

通期（平成 26 年 1 月 1日～平成 26年 12 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

（平成 26 年２月 12 日）

百万円

67,500
百万円

3,200
百万円

3,500
百万円

1,500
円  銭

51.72

今 回 修 正 予 想 ( B ) 70,800 2,000 3,000 1,000 34.48

増 減 額 ( B - A ) ＋3,300 △1,200 △500 △500 －

増 減 率 ( % ) ＋4.9 △37.5 △14.3 △33.3 －

(ご参考)前 年 同 期 実 績

( 平 成 2 5 年 1 2 月 期 ）
66,571 2,800 3,118 1,453 50.12

２． 修正の理由

通期の連結業績予想につきまして、売上高は前回予想を大幅に上回るものと想定しておりますが、利益面

においては、急激な円安による仕入調達コスト高の影響が大きく、前回予想を下回るものと想定しておりま

す。以上の状況を鑑み、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益を上記の通り修正いたします。

※上記の業績予想に関する記述は、当社及び当社グループが現時点で入手可能な情報から得られた判断に基

づいており、記述されている業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

(注) 通期連結業績の確定値は、平成 27 年２月 10 日(火)発表予定であります。

以 上